TROFEO EUROTRENTINA ENERGIA

. INTERNATIONAL SLALOM Vg <o) Egg"fg:“fmﬂﬁ
SKI H
F I/S CEBERATION STARTREIHENFOLGE 1. LAUF i‘_\__?;:., r
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS D.MENESTRINA ITA NOME PISTA ALLOCH
GIUDICE ARBITRO M.COSTAZZA ITA PARTENZA 1520 m
ARRIVO 1340 m
DIRETTORE DI GARA G.DE LUCA ITA DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOG. FIS 9081/12/08
9081/12/08
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE L.CEMIN ITA M.GUADAGNINI ITA
APRIPISTA - A - N.RASOM ITA - A - N.RASOM ITA
- B - K.GIULIANI ITA - B - K.GIULIANI ITA
NUMERO DI PORTE 54 53
ORA DI PARTENZA 9.15
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
FEMMINILE
1 298616 CAILOTTO Andrea 1993 ITA (TN SKI SAN MART ) 4891  h e
2 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7222
3 298360 SIMONI Jessica 1992 ITA (TN TEAM VAL DI ) 56.84 .. .
4 298757 RASOM Miriam 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 60.19 L
5 298691 RIZZOLI Natalie 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 7856 .
6 298775 DIETRE Valentina 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 81.79 .
7 298519 MATTIELLI Giulia 1993 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 57.20
8 298573 PARIS Angelica 1993 ITA (TN TEAM VAL DI ) 7152
9 298895 DAGOSTIN Isabella 1994 ITA (TN TEAM VAL DI ) 88.72 .
10 299115 IORI Alice 1995 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 88.51
11 298399 SPERANDIO Consuelo 1992 ITA (TN US PRIMIERO ) 63.11
12 299146 GIULIANI Denise 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 88.27
13 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (TN MONTE BALDO ) 32.06
14 298798 SIMON GADENZ Chiara 1994 ITA (TN SKI SAN MART ) 63.12
15 298804 BONAPACE Daniela 1994 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 86.41 .
16 298505 SIMION Giada 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 9244 .
17 299075 SARTORI Francesca 1995 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 92.75 e
18 299409 FANTELLI Lucrezia 1996 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 92.86 s
19 299124 ZANETTI Stefania 1995 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 9552
20 299420 SORARUF Isabella 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 108.48 . e
21 298799 BERALDO Elena 1994 ITA (TN US PRIMIERO ) 109.77 e,
22 298759 SCAPIN Giorgia 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 110.40 e e
23 299419 MARINOZZI Eleonora 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 119.28 . .
24 299145 CINCELLI Lucia 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 121.04 e e .
25 299030 DELUGAN Cinzia 1995 ITA (TN US DOLOMITIC ) 122.77 s eeeeee e,
26 298567 FABRIS Chiara 1993 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 130.16 s e,
27 299418 LONGHI Valentina 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 134.74 s e,
28 299436 FERRAZZA Natalie 1996 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 14428 . .
29 299405 VIGNOLA Monica 1996 ITA (TN CAl SAT ) 148.40 . e
30 299012 FERRARI Monika 1995 ITA (TN SSD TREMALZO ) 153.64 .
31 299414 DAVI Laura 1996 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 17258
32 299412 CLIGNON Giorgia 1996 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 175.21 .
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CODE
NUMMER

299103
299291
298982
299118
299195
299404
299415
299410
299201
299147
299082
298872
299423
299292
299403
299341
299408
299413

6290419
6290792
6290304
6291471
6290799
6290984
6290403
6291631
6290980
6290279
6290091
6290703
6290633
6291470
6290528
6290677
6290534
30324

6292115
6291223
6291303
6291164
6291191
6291629
6290420
6291615
6291704
6291498
6291072
6290397
6291556
6290721
6291648
6292099
6291488
6291828
6291611
6290857
6292290
6292289
6292113
6291660
6292050
6291822
6291645
6291069
6291951
6292098
6292093
6291557
6290723

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

FRANCESCHINI Beatrice
BERLANDA Camilla
LOTT Petra

PINTER Veronica

DE GIORGI Laura
COSNER Anna
MATTIOLO Caterina
CAPPELLETTI Alexa
TABARELLI Milena
MARCHETTI Claudia
RECCHIA Tania
POTUKIAN Margherita
ZANINI Francesca
ZOTTA Federica
SECCO Arianna
FERRO Beatrice

DE LUCA Francesca
CORA Matilde

RASOM Mauro
BONAPACE Timothy
MANFRINI Marco
MORICONI Antonio
FRANCESCHETTI Pietro
CHIESA Andrea
MARCHETTI Davide
LIBERATORE Federico
PASINI Giovanni
DONEI Tommaso
MIZZONI Giovanni
BATTOCCHI Matteo
BATTAIOLA Andrea
MIZZONI Piergiorgio
FINAZZER Sebastiano
POLETTI Tommaso
MANFRINI Giovanni
PREBISCH Alberto Iv
RIZZI Pascal
BONAPACE Enrico
BUCCERO Niccolo
MOLEMA Elias
PICCOLI Edoardo
DEBERTOL Luca
ROMANO Filippo
ZANETTI Massimiliano
BASSAN Marco
GASTALDI Francesco
PITTANI Ludovico
GALDIOLO Riccardo
CAODURO Riccardo
CLIGNON Alessio
MAINI Federico
PARISI Davide
TOLDO Riccardo
CUEL Christian
PROFAIZER Nicolo
MARCON Giovanni
BOTTARO Stefano
TROMBA Matteo
RAUCO Federico
COSTANZO Alberto
VANZO Federico
ZANETTI Lorenzo
CASTELLI Michele
LEONETTI Mario
ALBASINI Massimiliano
SPAGOLLA Alberto
DEBERTOLIS Andrea
NICOLODI Mirco
PALLANCH Federico
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(TN SPORT.CAMPIG
(TN CAl SAT

(TN SKI SAN MART
(TN AGON. DEL BA
(TN CAMPIGLIO SK
(TN SKI SAN MART
(TN ALTIPIANI  SK
(TN ALTIPIANI  SK
(TN TEAM VAL DI
(TN SKI TEAM FAS
(TN SKI TEAM FAS
(TN CAMPIGLIO SK
(TN AGON. CAMPIG
(TN CAl SAT

(TN SKI SAN MART
(TN TEZENIS SKIT
(TN AGON. CAMPIG
(TN ALTIPIANI  SK
MASCHILE

(TN SKI TEAM FAS
(TN CAMPIGLIO SK
(TN CAl SAT

(CLS  MONTI ERNICI
(TN SPORT.CAMPIG
(TN TEAM VAL DI
(TN AGON. CAMPIG
(TN AG.MARMOLADA
(TN AG.MARMOLADA
(TN US LATEMAR
(CLS  MONTI ERNICI
(TN CAMPIGLIO SK
(TN AGON. CAMPIG
(CLS  MONTI ERNICI
(TN AG.MARMOLADA
(TN AGON. CAMPIG
(TN CAl SAT

(ARG ARG.

(TN SPORT.CAMPIG
(TN CAMPIGLIO SK
(TN TEZENIS SKIT
(TN SPORT.CAMPIG
(TN US LATEMAR
(TN AG.MARMOLADA
(TN SKI TEAM FAS
(TN SPORT.CAMPIG
(TN TEZENIS SKIT
(TN TEZENIS SKIT
(TN SKI TEAM FAS
(TN AGON. DEL BA
(TN TEAM VAL DI
(TN ALTIPIANI  SK
(TN TEZENIS SKIT
(TN AGON. CAMPIG
(TN SKI TEAM FAS
(TN ALTIPIANI  SK
(TN SPORT.CAMPIG
(TN AGON. DEL BA
(TN SKI TEAM FAS
(TN US LATEMAR
(TN SKI TEAM FAS
(TN TEZENIS SKIT
(TN AG.MARMOLADA
(TN SKI TEAM FAS
(TN TEZENIS SKIT
(TN SKI TEAM FAS
(TN TEAM VAL DI
(TN AGON. CAMPIG
(TN US PRIMIERO
(TN BRENTONICO S
(TN ALTIPIANI  SK
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181.63
182.34
183.51
186.80
192.34
201.28
209.89
225.74
227.29
266.72
284.23
293.43

44.62
44.61
45.84
50.02
33.11
47.40
49.81
55.09
56.81
50.83
34.66
38.57
63.51
61.51
36.15
65.14
68.41
69.87
72.57
73.77
77.08
79.37
79.67
81.31
83.85
85.34
93.69
95.46
97.92
102.71
104.42
104.58
105.52
106.95
109.25
117.24
117.87
118.49
122.27
130.03
134.50
143.02
145.52
147.39
148.45
151.46
153.01
160.74
163.40
173.14
174.02
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CODE
NUMMER

6292067
6292108
6292094
6291571
6291992
6291990
6292101
6292004
6290848
6292111
6292109
6291739
6291986
6292068
6292100
6292003
6291643
6291601
6292195
6292002
6292110

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LEVI Tommaso
BERNARD Christopher
BANCHER Piergiorgio
PANAROTTO Silvio
MANTOVANI Lorenzo
BORTOLOTTI Samuele
PEDRON Matteo
ZANTEDESCHI Fabio
DE GIORGI Andrea
PEDERIVA Alex
CIANCIULLI Nicolo
GOTTARDI Federico
ROHLEDER Sebastiano
GAZZANI Pietro
CHENETTI Daniele
TAGLIAPIETRA Piero
CAPPELLETTI Davide Stefano
ROSATI Damiano
SEMBINELLI Andrea
VALENTINI Alberto
DEFLORIAN Giacomo
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AG.MARMOLADA
SKI TEAM FAS
US PRIMIERO
TEZENIS SKIT
BRENTONICO S
BRENTONICO S
ALTIPIANI  SK
TEZENIS SKIT
CAMPIGLIO SK
SKI TEAM FAS
SKI TEAM FAS
CAMPIGLIO SK
BRENTONICO S
AG.MARMOLADA
MONTI PALLID
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
TEAM VAL DI
SSD TREMALZO
TEZENIS SKIT
SKI TEAM FAS

PUNKTE
FIS

178.12
187.75
188.05
201.73
221.64
240.17
293.87
346.90
810.84
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